Администрация городского поселения «Амазарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2016 года                                                                                           № 47

О введении на территории городского поселения «Амазарское» режима
повышенной готовности

В соответствии с постановлением ВРИО Губернатора Забайкальского края от 21.03.2016 года  № 28 «О введении в лесах Забайкальского края режима повышенной готовности», руководствуясь ст.ст. 27, 35 Устава городского поселения «Амазарское», администрация городского поселения «Амазарское» постановляет:

1. Ввести в границах городского поселения «Амазарское» с 23 марта 2016 года режим повышенной готовности.
2. Руководителям предприятий независимо от форм собственности находящихся на территории городского поселения «Амазарское», привести силы и средства в готовность к применению по требованию.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Амазарское»                                                                               С.И. Максимович